
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 
Prot. N. 10409/4.1                                   Sarego, 20.11.23 
 

                     Al Sito Web  
                      All’Albo 

  
 

Omissis…… 
 

Delibera nr 41/ a e 41/b del 23.02.2023 
 
 
IL COLLEGIO DOCENTI riunitosi in data 23.02.2023 alle ore 16,30 in presenza;  
 
VISTA la convocazione con circolare n. 217 del 15.02.2023  
 
 VISTA la validità della seduta  
 
VISTO il punto nr 03 dell’ordine del giorno: delibera progetti PNRR: Scuola 4.0 e investimento 1.4 sulla 
prevenzione alla dispersione scolastica e riduzione divario territoriale  
 
VISTO il Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi; 
l’investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo e 
alla lotta alla dispersione scolastica” prevede, tra le altre misure, la realizzazione di attività di tutoraggio 
per studentesse e studenti, in particolare nella fascia di età 12-18 anni, a rischio di abbandono scolastico 
o che hanno già abbandonato la scuola, atte a prevenire e contrastare la dispersione scolastica;  
 
 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 
 

DELIBERA  
 
DELIBERA N. 41 a) In riferimento al punto 3, delibera progetti PNRR: il CD delibera all’unanimità l’adozione 

del progetto dal titolo “Reinventare la Scuola” volto alla realizzazione di ambienti di apprendimento, aperti 

a una dimensione non tradizionale ma socio-cooperativa per costruire un sapere stimolante e motivante, 

nell’ambito del Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi e la conseguente integrazione al PTOF. 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


DELIBERA N. 41 b) In riferimento al punto 3, delibera progetti PNRR: il CD delibera all’unanimità l’adozione 

del progetto “TU 6SCUOLA” nell’ambito del finanziamento PNRR - Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – 

Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” e la conseguente integrazione al PTOF. 

 

 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Daniela Pozza 


		2023-11-20T11:00:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




